[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 июня 2020 г.  №  401
      г. Курильск

Об утверждении изменений в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии с Порядком    разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных  услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  2 февраля 2012 г. №  30 (в редакции от 05.02.2013 №  98, от 21.08.2013  № 652, от  13.01.2014 № 6, от 24.02.2014 № 194,от 31.03.2014 № 351, от  06.06.2014 № 571, от 05.07.2019 № 663), рассмотрев протест прокурора Курильского района от 17.04.2020 № 7-46-2020, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить прилагаемые Изменения в  Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 16 мая 2017 г. № 481.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов
Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 5 июня 2020 г. № 401

Изменения в  Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 16 мая 2017 г. № 481
1.В разделе 2:

1.1. В абзаце втором пункта 2.6.5 слова «и иных неоговоренных исправлений» исключить.
1.2. В пункте 2.6.6 слова «и иных, неоговоренных в них исправлений» исключить.
2.В абзаце втором пункта 3.5 раздела 3 слова «при наличии технической возможности» исключить.
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов